
Maj 2013 
data kwota cel nadawca/odbiorca saldo 

01.05.2013 -364,64 zł karma dla Buby   13 770,56 zł 
02.05.2013 100,00 zł Matylda Rafał K. Wieliczka 13 870,56 zł 
02.05.2013 100,00 zł Dyzio Torcik Rafał K. Wieliczka 13 970,56 zł 
02.05.2013 100,00 zł sterylizacje Rafał K. Wieliczka 14 070,56 zł 
02.05.2013 10,00 zł Dyzio Torcik Anna D. Bialystok 14 080,56 zł 
02.05.2013 12,00 zł Marusia (b.duszek - zabawki) dilah 14 092,56 zł 
02.05.2013 20,00 zł Bazyli (b.adnorki - koszulka) koki-99 14 112,56 zł 
02.05.2013 9,99 zł Lukrecja Marcin S. Poznań 14 122,55 zł 
02.05.2013 20,00 zł Matylda Marta C. Białystok 14 142,55 zł 
02.05.2013 5,00 zł Matylda hultongetty 14 147,55 zł 
02.05.2013 50,00 zł Lukrecja Stanisław P. Kraków 14 197,55 zł 

02.05.2013 50,00 zł Dyzio Torcik Ewa L. Warszawa 14 247,55 zł 

02.05.2013 40,00 zł Maja Ewa L. Warszawa 14 287,55 zł 

02.05.2013 50,00 zł Matylda Ewa L. Warszawa 14 337,55 zł 

02.05.2013 50,00 zł Lukrecja Ewa L. Warszawa 14 387,55 zł 

02.05.2013 40,00 zł Bazyli Ewa L. Warszawa 14 427,55 zł 

02.05.2013 50,00 zł sterylizacje Ewa L. Warszawa 14 477,55 zł 

06.05.2013 20,00 zł cele statutowe (torby) magicmada 14 497,55 zł 

06.05.2013 25,00 zł cele statutowe (parasol) magicmada 14 522,55 zł 
06.05.2013 70,00 zł Matylda Elżbieta A. Białystok 14 592,55 zł 
06.05.2013 25,00 zł cele statutowe Monika D. Łódź 14 617,55 zł 
06.05.2013 100,00 zł Emir anonimowy darczyńca 14 717,55 zł 
06.05.2013 10,00 zł Matylda nijaczek 14 727,55 zł 
06.05.2013 100,00 zł Matylda anonimowy darczyńca 14 827,55 zł 
06.05.2013 20,00 zł Matylda Jacek L. Zielonka 14 847,55 zł 
06.05.2013 50,00 zł cele statutowe Agnieszka W. Płock 14 897,55 zł 
06.05.2013 3,00 zł Bazyli cela1251 14 900,55 zł 

06.05.2013 1 670,03 zł 

Miszka 54,00 zł 
sterylizacje Rosanów 20,00 zł 
Bajaderka 41,00 zł 
Bazyli 173,01 zł 
Matylda 380,00 zł 
Dyzio Torcik 244,00 zł 
Balbin 128,00 zł 
Gwiazdka 80,01 zł 
KOTYlion 138,01 zł 
Maja 10,00 zł 
Makary 10,00 zł 
Lukrecja 129,00 zł 
Marusia 112,00 zł 
koty i psy magija 68,00 zł 
Jola Dworcowa 83,00 zł 

payu allegro 

16 570,58 zł 
06.05.2013 100,00 zł Lukrecja anonimowy darczyńca 16 670,58 zł 
06.05.2013 100,00 zł Emir  Piotr Z. Kraków 16 770,58 zł 

06.05.2013 23,00 zł 
12zł Imbir (b.duszek - 
myszka); 11zł Makary 
(b.mgska - broszka) 

mgska 
16 793,58 zł 

06.05.2013 -168,16 zł karma dla kotów w lecznicy   16 625,42 zł 

06.05.2013 -168,88 zł 
karma dla kotów wolno 
żyjących 

  
16 456,54 zł 



06.05.2013 -112,08 zł karma dla kotów magija   16 344,46 zł 

06.05.2013 -112,08 zł 
karma dla kotów w DT w 
sklepie zoo 

  
16 232,38 zł 

06.05.2013 70,00 zł darowizna Anna S. Warszawa 16 302,38 zł 
07.05.2013 9,00 zł Matylda Wojciech U. Bydgoszcz 16 311,38 zł 
07.05.2013 25,00 zł cele statutowe (parasol) ewagrz 16 336,38 zł 
07.05.2013 8,00 zł Emir Marika N. Piła 16 344,38 zł 
07.05.2013 70,00 zł Emir Elżbieta A. Białystok 16 414,38 zł 
07.05.2013 20,00 zł Emir Bogumiła T. Poznań 16 434,38 zł 
07.05.2013 100,00 zł Miszka Krystyna B. Łódź 16 534,38 zł 
07.05.2013 50,00 zł Stefan (b.duszek) Duszek 16 584,38 zł 

07.05.2013 34,00 zł 
cele statutowe (b.sis - 
rękodzieło) 

bumiś 
16 618,38 zł 

07.05.2013 200,00 zł Emir 
Fundusz onkologiczny z 
miau.pl 16 818,38 zł 

07.05.2013 200,00 zł Emir Artur M. Warszawa 17 018,38 zł 

08.05.2013 60,00 zł Stefan (b.andorki - legowisko) iwona66 
17 078,38 zł 

09.05.2013 22,00 zł darowizna elzak3 17 100,38 zł 

09.05.2013 200,00 zł 
cele statutowe (b.klempusia - 
rowery) 

agiag 
17 300,38 zł 

09.05.2013 35,00 zł koty starszego pana Paulina M. Garwolin 17 335,38 zł 
09.05.2013 40,00 zł Emir Monika M. Gdańsk 17 375,38 zł 

09.05.2013 240,00 zł 
cele statutowe (b.klempusia - 
rowery) 

genowefa 
17 615,38 zł 

09.05.2013 50,00 zł Emir Monika S. Olsztyn 17 665,38 zł 

09.05.2013 260,00 zł 
Imbir - 80zł, cele statutowe - 
180zł (b.duszek) 

Duszek 
17 925,38 zł 

09.05.2013 50,00 zł Emir błękitny irys 17 975,38 zł 
09.05.2013 75,00 zł cele statutowe (parasol) włóczka 18 050,38 zł 
10.05.2013 -42,55 zł znaczki   18 007,83 zł 
10.05.2013 -219,63 zł czynsz kociarnia   17 788,20 zł 

10.05.2013 -1 000,00 zł 
usł. Weterynaryjna - koty Joli 
Dworcowej 

Lecznica Perelka 
16 788,20 zł 

10.05.2013 95,40 zł na legowisko dla kota Stefana Joanna G. Kielce 
16 883,60 zł 

13.05.2013 -41,65 zł 
artykuły do wytwarzania 
rękodzieła 

  
16 841,95 zł 



13.05.2013 -3 139,16 zł 

Marusia 63,01 zł 
Filet 208,97 zł 
Sid 100,00 zł 
Filip 38,99 zł 
Lukrecja (dt dilah) 82,00 zł 
andorka sterylki 986,00 zł 
Walenty 126,00 zł 
Myszka (ruru) 103,99 zł 
Balbin 140,00 zł 
p Hodyra (koty z Rosanowa) 
236,00 zł 
Stefan (andorka hotelik) 
225,99 zł 
Bazyl (andorka) 91,00 zł 
Bartuś (mgska) 56,00 zł 
Inga - kocur z pracy, kastracja 
50,00 zł 
Maja  101,00 zł 
Buba (Magija) 72,00 zł 
zwierzaki Magija 160,00 zł 
Matylda (ze schroniska; oko) 
33,00 zł 
Dyzio (karma) 265,22 zł 

Centrum dr Seidla 

13 702,79 zł 
13.05.2013 20,00 zł Emir Tomasz O. Warszawa 13 722,79 zł 

13.05.2013 30,00 zł Stefan (b.andorki - legowisko) asia-lodz 
13 752,79 zł 

13.05.2013 60,00 zł 
Czarni Bracia z Sokolnik - 
adopcja wirtualna  

Kalina i Krzysiek 
13 812,79 zł 

13.05.2013 25,00 zł cele statutowe (parasol) Kicorek 13 837,79 zł 
13.05.2013 9,50 zł koszty przesyłki iwona66 13 847,29 zł 

14.05.2013 35,00 zł 
cele statutowe (b.sis - 
rękodzieło) - 25zł, (b.ciotka59) 
- 10zł 

atla 
13 882,29 zł 

15.05.2013 25,00 zł darowizna Elżbieta S. Łódź 13 907,29 zł 
15.05.2013 30,00 zł Bartuś - adopcja wirtualna Joanna N. Warszawa 13 937,29 zł 

15.05.2013 20,00 zł 
sterylizacje (b.andorki - 
ciuchy) 

maxyma 
13 957,29 zł 

15.05.2013 4,00 zł cele statutowe (b.ciotka59) maxyma 13 961,29 zł 

15.05.2013 50,00 zł darowizna Agnieszka B. Łódź 14 011,29 zł 
16.05.2013 -88,09 zł prąd - kociarnia   13 923,20 zł 
16.05.2013 -22,40 zł wysyłki przedmiotów   13 900,80 zł 

16.05.2013 -83,00 zł legowisko i karma dla Stefana   
13 817,80 zł 

16.05.2013 6,00 zł 
cele statutowe (b.sis - 
rękodzieło) 

izydorka 
13 823,80 zł 

16.05.2013 5,00 zł   kropcia80 13 828,80 zł 
16.05.2013 80,00 zł Minnie Stanisław P. Kraków 13 908,80 zł 

16.05.2013 50,00 zł Minnie 
Maria W. 
Świętochłowice 13 958,80 zł 

16.05.2013 30,00 zł cele statutowe (torby) włóczka 13 988,80 zł 

16.05.2013 10,00 zł 
cele statutowe (b.sis - 
rękodzieło) 

kasiek252 
13 998,80 zł 

17.05.2013 -1 599,00 zł 
wykonanie i montaż drzwi z 
siatki do kociarni łódzkiego 
schroniska 

  
12 399,80 zł 

17.05.2013 -48,00 zł 
artykuły do wytwarzania 
rękodzieła 

  
12 351,80 zł 



17.05.2013 -61,50 zł żwirek dla kotów w kociarni   12 290,30 zł 
17.05.2013 -67,00 zł usł. Wet. Minnie Lecznica Cztery Łapy 12 223,30 zł 
17.05.2013 15,00 zł Stefan (b. andorki - woda) duszek 12 238,30 zł 
17.05.2013 100,00 zł Minnie iwona66 12 338,30 zł 
20.05.2013 30,00 zł Minnie Salon Bielizny Gracja 12 368,30 zł 
20.05.2013 100,00 zł Minnie anonimowy darczyńca 12 468,30 zł 

20.05.2013 -110,04 zł 
karma dla kotów Joli 
Dworcowej 

  
12 358,26 zł 

20.05.2013 -354,52 zł karma do kociarni   12 003,74 zł 
21.05.2013 15,00 zł Stefan (b.andorki) CoolCaty 12 018,74 zł 
21.05.2013 48,20 zł adopcja wirtualna Stefan Joanna G. Kielce 12 066,94 zł 
21.05.2013 57,00 zł Minnie (b. Sis - rękodzielo) Sis 12 123,94 zł 
21.05.2013 50,00 zł Jola Dworcowa Magdalena K. Pionki 12 173,94 zł 
21.05.2013 40,00 zł Jola Dworcowa Jolanta B. Łódź 12 213,94 zł 
21.05.2013 10,00 zł kocięta w tragicznym stanie Agnieszka K. Łódź 12 223,94 zł 
22.05.2013 6,00 zł Lukrecja kropcia80 12 229,94 zł 

22.05.2013 5,00 zł Jola Dworcowa 
Magdalena K. 
Warszawa 12 234,94 zł 

22.05.2013 15,00 zł 
cele statutowe (b.dilah 
książka) 

milena88 
12 249,94 zł 

22.05.2013 100,00 zł Jola Dworcowa 
Aleksandra K. 
Dzierżoniów 12 349,94 zł 

23.05.2013 -2 318,62 zł 
przelew środków na nowe 
subkonto   10 031,32 zł 

23.05.2013 -1,00 zł opłata za przelew   10 030,32 zł 

23.05.2013 40,00 zł 
cele statutowe (b.dilah 
książka) 

basidrak20 
10 070,32 zł 

23.05.2013 22,00 zł 
cele statutowe (biżuteria 
allegro) 

akola0 
10 092,32 zł 

23.05.2013 40,00 zł Majeczka (b.mgska biżu) mgska 10 132,32 zł 

23.05.2013 2 318,62 zł 
środki własne przekazane z 
subkonta w DNB (stare 
subkonto) 

  
12 450,94 zł 

24.05.2013 20,00 zł Felek, Heniek, Józek i Stasiek Aleksandra Ś. Łódź 12 470,94 zł 
24.05.2013 6,00 zł kocięta w tragicznym stanie Sylwia F. Szczucin 12 476,94 zł 

24.05.2013 180,00 zł 
Wojtuś i Oskarek (b.mgska 
akcesoria kocie) 

mgska 
12 656,94 zł 

24.05.2013 -50,00 zł RTG Muchomorek   12 606,94 zł 
24.05.2013 -156,00 zł usł. Wet. Kotka Minnie Lecznica Cztery Łapy 12 450,94 zł 
24.05.2013 -31,65 zł wysyłki bazarki    12 419,29 zł 

26.05.2013 -30,05 zł 
folia do pakowania wysyłek 
oraz worki na śmieci do 
kociarni 

  
12 389,24 zł 

26.05.2013 -5,00 zł 
opłata za prowadzenie 
rachunku 

  
12 384,24 zł 

27.05.2013 22,00 zł 
Wojtuś i Oskarek (b.sis 
laserek) 

brynia 
12 406,24 zł 

27.05.2013 48,00 zł Wojtuś i Oskarek (b.sis biżu) kocita 12 454,24 zł 

27.05.2013 25,00 zł cele statutowe - parasol Anna W. Zduńska Wola 
12 479,24 zł 

27.05.2013 50,00 zł Gacek Magdalena K. Pionki 12 529,24 zł 
27.05.2013 30,00 zł berbecie z piwnicy Aleksandra T. Łódź 12 559,24 zł 

27.05.2013 50,00 zł Wojtuś Agnieszka P. Warszawa 
12 609,24 zł 



27.05.2013 25,00 zł cele statutowe - parasol MaPi 12 634,24 zł 
27.05.2013 50,00 zł Majka (b.duszek) Femka 12 684,24 zł 

27.05.2013 22,00 zł 
Wojtuś i Oskarek (b.sis 
laserek) 

marivel 
12 706,24 zł 

27.05.2013 15,00 zł cele statutowe (b.dilah) alicat 12 721,24 zł 
28.05.2013 -96,48 zł żwir dla kotów u magija   12 624,76 zł 

28.05.2013 -89,99 zł 
karma dla maluchów w 
hoteliku i dla Stefana 

  
12 534,77 zł 

28.05.2013 20,00 zł 
cele statutowe (b.dilah 
książka) 

jjmajka 
12 554,77 zł 

28.05.2013 47,00 zł 
cele statutowe (b.ciotka59 
zabawki) 

ciotka59 
12 601,77 zł 

28.05.2013 20,00 zł Wojtuś Karolina S. Pionki 12 621,77 zł 

29.05.2013 50,00 zł Evita i Krecik 
Janina J. Solec 
Kujawski 12 671,77 zł 

29.05.2013 10,00 zł cele statutowe - torba Sis 12 681,77 zł 
29.05.2013 150,00 zł Walenty Wojciech M. Poznań 12 831,77 zł 
29.05.2013 91,00 zł darowizna Joanna G. 12 922,77 zł 
29.05.2013 35,00 zł Bąbelek Izabela K. Łódź 12 957,77 zł 

29.05.2013 35,00 zł cele statutowe - parasol 
Katarzyna C. 
Bydgoszcz 12 992,77 zł 

31.05.2013 80,00 zł cele statutowe - kubki kasiek252 13 072,77 zł 
31.05.2013 100,00 zł Evita i Krecik Rafał K. Wieliczka 13 172,77 zł 
31.05.2013 20,00 zł Bąbelek Malwina W. Łódź 13 192,77 zł 
31.05.2013 100,00 zł Bąbelek Rafał K. Wieliczka 13 292,77 zł 
31.05.2013 50,00 zł Bąbelek Stanisław P. Kraków 13 342,77 zł 
31.05.2013 20,00 zł cele statutowe - torby włóczka 13 362,77 zł 

   SUma na koniec msc. 13 362,77 zł 
 


